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CP80

Presse de sertissage
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La presse de sertissage CP80 est une presse avec une force de sertissage de 80 kN et une course
de 40mm. La CP80 est une presse robuste et de grande qualité. Son bati de 200Kg est en acier ce
qui lui permet d’avoir une grande stabilité dans les sertissages. La hauteur de sertissage peut étre
régler directement sur le nez de la presse. La presse CP80 est équipée en standard d'un bras support

de cosse ajustable mais aussi d'une lampe d'éclairage.

e (Carter de protection

e Corps de la presse en acier

e Bras support de cosse ajustable

e Hauteur de sertissage réglable sur la presse
e Lampe d’éclairage

Bras support de Guide pour cosse Hauteur de sertissage Eclairage a LED a
cosses ajustable réglable sur la presse faible consommation

Hauteur de sertissage

Force de sertissage
Course de sertissage
Vitesse

Puissance

Dimensions (LxPxH)
Poids

Raccordement électrique

Conformité CE

135.78mm
80 kN
40mm
80rpm

3000 W

430%300x1030mm
Env 200 Ka

380 VAC 50/60Hz

La gamme des presses CP sont
conformes aux normes de sécurité CE et
de compatibilité  électromagnétique
EMC



